
LINEA 53 CORTINA D'AMPEZZO - PASSO GIAU - PESCUL - CAPIRLE

Note fv s, h g, 1

Cortina d'Ampezzo 15:05 15:05
Pocol 15:20 15:20
Pian del Pantan 15:30 15:30
Capanna Ravà 15:37 15:37
Passo Giau 15:45 15:45
Rifugio Piezza 15:46 15:46
Fedare Impianti 15:50 15:50
Selva di Cadore 16:22 16:22
Pescul 16:15 16:15
Selva di Cadore 16:22 16:22
Colle Santa Lucia 16:28 16:28
Rucavà | 16:34
Caprile 16:45 16:45 16:45

Alleghe Piazza 16:53

Masarè 16:56

Cencenighe 17:10

Agordo 17:23

fv - Si effettua solo dal lunedì al venerdì feriali / Only on weekdays s - Si effettua solo il sabato feriale / Only on saturdays

h - Si effettua solo nei giorni festivi / Only on sundays and holydays g - Si effettua tutti i giorni / Operates everyday

1 - Con bus linea 3

LUNEDÌ - DOMENICA ESTIVO / SUMMER MONDAY - SUNDAY

FERMATE FACOLTATIVE / OPTIONAL STOPS: Cortina Via dello Stadio, Cortina H. Corona, Socrepes, Lacedel, Museo Cazzetta, Passadora , Capitello, Santa Fosca Trattoria, Pescul Impianti, Santa Fosca Trattoria, Capitello, 
Passadora, Museo Cazzetta, Pian di Colle, Belvedere di Colle Santa Lucia, Sassac

VALIDO DAL 09/06/2025
VALID FROM 09/06/2025

Orari validi fino al termine dell’interdizione alla circolazione stradale della S.R. 203 "Agordina" nel tratto compreso tra bivio Rovei e 
bivio Rucavà, come previsto dall'ordinanza n. 267 del R.O. del 28/05/2025

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it
Timetables may change. Check updated timetables on the website dolomitibus.it



LINEA 53 CAPRILE - PESCUL - PASSO GIAU - CORTINA D'AMPEZZO

Note g, 1 fv s, h

Agordo 07:40

Cencenighe 07:55

Masarè 08:04

Alleghe Piazza 08:07

Caprile 08:15 08:15 08:15
Rucavà | 08:24
Colle Santa Lucia 08:30 08:30
Selva di Cadore 08:36 08:36
Pescul 08:43 08:43
Selva di Cadore 08:50 08:50
Fedare Impianti 09:09 09:09
Rifugio Piezza 09:13 09:13
Passo Giau 09:15 09:15
Capanna Ravà 09:22 09:22
Pian del Pantan 09:30 09:30
Pocol 09:40 09:40
Cortina d'Ampezzo 09:55 09:55

fv - Si effettua solo dal lunedì al venerdì feriali / Only on weekdays s - Si effettua solo il sabato feriale / Only on saturdays

h - Si effettua solo nei giorni festivi / Only on sundays and holydays g - Si effettua tutti i giorni / Operates everyday

1 - Con bus linea 3

Orari validi fino al termine dell’interdizione alla circolazione stradale della S.R. 203 "Agordina" nel tratto compreso tra bivio Rovei e 
bivio Rucavà, come previsto dall'ordinanza n. 267 del R.O. del 28/05/2025

LUNEDÌ - DOMENICA ESTIVO / SUMMER MONDAY - SUNDAY

FERMATE FACOLTATIVE / OPTIONAL STOPS: Sassac, Belvedere di Colle Santa Lucia, Pian di Colle, Museo Cazzetta, Passadora, Capitello, Santa Fosca Trattoria, Pescul Impianti, Santa Fosca Trattoria, Capitello, Passadora, 
Museo Cazzetta, Lacedel, Socrepes, Cortina H. Corona, Cortina Via dello Stadio

VALIDO DAL 09/06/2025
VALID FROM 09/06/2025

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it
Timetables may change. Check updated timetables on the website dolomitibus.it


